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Gode nabo 
 
Klargjøringen av tomten er godt i gang, ærverdige Atleten er revet og Telebygget er nå på vei ned 
– bit for bit.  
 
Tiden fremover 
Veidekke Miljø går inn i siste fase av rivningsarbeidene på tomta. For å nyttiggjøre oss av de store 
rivemaskinene blir det nå i en 3 ukers periode forlenget arbeidstid fra 07:00 – 21:00. Støyende 
arbeider som pigging vil bli utført på dagtid slik at vi er til minst mulig sjenanse for våre naboer. Vi 
forventer å være ferdige med all riveaktivitet i slutten av september.  
 

    
Med rett utstyr og store maskiner går det unna! Det er 6 arbeidsdager mellom bildene 

 
Odd Einar Kne er godt i gang med forberedende arbeid på tomta og vil fortsette med dette parallelt 
med annen aktivitet i en god stund framover. Det skal foregå både utgraving, innfylling, legging av 
bunnledninger og VA-arbeid. Samarbeidet på byggeplassen er svært godt, noe som vises både på 
fremdrift og generell ryddighet. 
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Veidekke/Grande vil i uke 34 starte med betongarbeidene på tomta. I den forbindelse har vi også 
fått opp en tårnkran som ruver hele 50 meter over Steinkjer sentrum. Den har en utligger på 70 
meter og kan løfte 2,3 tonn på spissen.  
Vår første milepæl blir bunnplatestøp-1 onsdag 25.08. Da blir de første 98m3 av totalt 6000m3 
betong støpt. Vi skal også legge ca.300tonn armering totalt så vi går en travel høst og vinter i 
møte. 
 

   
Høyt ruver den og gir oss et godt overblikk over byggeplassen og flotte Steinkjer 

 
Hvordan få kontakt med prosjektet? 
Send epost til stale.gresdal@grande-entreprenor.no ved eventuelle spørsmål knyttet til byggingen. 
Vi vil deretter sørge for at eposten kommer til riktig adresse.  
Det er mange aktører involvert, men vi vil bistå så langt som mulig. 
 
Hvor finner jeg oppdatert info om byggeprosjektet? 
Send epost til stale.gresdal@grande-entreprenor.no og meld deg på vårt nyhetsbrev. Der vil vi med 
jevne mellomrom sende ut informasjon om de forskjellige fasene i byggeperioden. 
 
Vi anbefaler også å følge med på Steinkjerbygg sin egen hjemmeside for prosjektet. Her finner du 
nyttig info og siste nytt fra Kulturhuset. https://steinkjerbygg.no/prosjekter/kulturhuset/ 
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